
                                                                                            

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

САВЕЛОВСКИЙ 

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 
 

08 сентября 2022 года № 7/1__ 

 

О проведении мероприятий  

по обеспечению безопасности 

и антитеррористической защищенности 

граждан 

  

В соответствии с подпунктом з пункта 17 части 2 статьи 3 Устава 

муниципального округа Савеловский в городе Москве, учитывая решения 

Антитеррористической комиссии Северного административного округа города 

Москвы, постоянно действующей рабочей группы управы Савеловского района 

города Москвы, рассмотрев обращение управы Савеловского района           

города Москвы от 7 сентября 2022 года № 12-7-523/2, Совет депутатов 

муниципального округа Савеловский решил: 

 

1. В целях обеспечения безопасности и антитеррористической 

защищенности граждан считать целесообразным размещение двух 

ограждающих устройств (шлагбаумов), ограничивающих сквозной проезд по 

территории (со стороны ул. Раздельная), прилегающей к многоквартирному 

дому, расположенному по адресу: г. Москва, ул. Нижняя Масловка, д. 8. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Савеловский в городе Москве В.В. Аверьянова. 

 

 

Заместитель Председателя Совета депутатов 

муниципального округа Савеловский  

в городе Москве                  С.Б. Лаврухин 


